糸賀一雄記念賞 第十九回音楽祭

総合プロデューサー小室等のもと、障害の有無を超えて表現活動に取り組む滋賀県内のワークショップグループや、国内外で活躍するゲストミュージシャンが集結し、音楽とダンスで表現する喜びを分かち合う音楽祭。

2020年は、栗東芸術文化会館さきらより、オンライン配信にて開催いたします!

11月15日(日) 14:00~16:15

14時開演 オンライン配信(無料)

http://stage.art-brut.jp/

※会場ではご覧いただけませんのでご注意ください。





【出演】

湖南ワークショップグループ (会場出演)

湖東ワークショップグループ (会場出演)

近江学園ワークショップグループ(会場出演)

大津ワークショップグループ (映像出演)

甲賀ワークショップグループ (映像出演)

【総合プロデューサー】

小室等(フォークシンガー)



【ゲストミュージシャン】

高良久美子(パーカッション)

谷川賢作(ピアノ)

吉田隆一(バリトンサックス)





糸賀一雄記念賞音楽祭って?

障害福祉の発展に尽力された糸賀一雄氏の心を受け継ぎ、障害福祉などの分野で顕著な活躍をされている個人及び団体に向けて贈呈される「糸賀一雄記念賞」及び「糸賀一雄記念未来賞」本音楽祭は同賞の受賞者をお祝いするため、2002年より開催しています。





【主催】

糸賀一雄記念賞第十九回音楽祭実行委員会 社会福祉法人グロー(GLOW)~生きることが光になる

【共催】

栗東芸術文化会館さきら

【協力】

滋賀音楽振興会 / 滋賀県合唱連盟 / (公財)糸賀一雄記念財団 / きょうされん滋賀支部 滋賀県児童成人福祉施設協議会 / (公社)滋賀県手をつなぐ育成会 / (公財)びわ湖芸術文化財団 (社福)滋賀県社会福祉協議会 / (公財)滋賀県身体障害者福祉協会

【お問い合わせ】

糸賀一雄記念賞第十九回音楽祭実行委員会事務局 社会福祉法人グロー(GLOW)〜生きることが光になる〜法人本部企画事業部内 〒521-1311 滋賀県近江八幡市安土町下豊浦4837-2

TEL:0748-46-8100 (平日9:00~17:00)

FAX:0748-46-8228

WEB:http://stage.art-brut.jp/

